
Dzlec24

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 4 5 6 7 8

700 70005 §2110 PZUWM 31 500 BM BM

801 80104 §2020 GZPWM 15 000 BM BM

801 80195 §2120 PZPME 1 703 400 BM BM

852 85203 §2010 GZUWM 222 918 BM BM

852 85203 §2010 GZUWM -83 682 BM BM

852 85230 §2030 GWUWM 1 786 630 BM BM

852 85230 §2030 GWUWM 165 679 BM BM

854 85495 §2020 GZPWM 8 700 BM BM

OGÓŁEM 2 115 245 1 734 900



700 z zlec 24 zm R 46 str. 1

Załącznik Nr,?/
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31500 31500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 500 31 500
PZUWM ZBK/GSP/04 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZBK ZBK 31500

31 500

31 500
31 500

31500

_312_00

31 500
31 500



750 z zlec 24 zm R 46 str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 110 000 110 000 110 000 110 000

75095 Pozostała działalność 110 000 110 000 110 000 110 000
GWSMK OR/SZP/Ol Wydatki bieżące FK OR 10 000 10 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4300 10 000 10 000

GWSMK OR/SZP/02 Wydatki bieżące FK OR 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4700 10 000 10 000

GWSMK OR/KUM/03 Wydatki bieżące FK OR 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000
4300 100 000 100 000



750 z zlec 24 zm R 46 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
GWSMK OR/KUM/04 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170

FK OR 100 000

100 000

100 000
14 400

1 600
84 000

100 000

100 000

100 000
14 400

1 600
84 000



801 z zlec 24 zm R 46 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 703 300 1 703 300 3 421 700 1 718 300 1 703 400

80104 Przedszkola 15 000 15 000

80195

GZPWM MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

MOPS MOPS

1 703 300 1 703 300

15 000

15 000
15 000

3 406 700

15 000

15 000
15 000

1 703 300 1 703 400
PWSMK

PZPME

BURSA 1/HUP

BURSA 1/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4260

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4260

BURSA 1

BURSA 1

BURSA 1

BURSA 1

600

600

600
600

600

600

600
600

600

600

600
600

600

600

600
600
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Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

PWSMK BURSA 2/HUP Wydatki bieżące BURSA 2 BURSA 2 600 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 600 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600
4210 600 600

PZPME BURSA 2/HUP Wydatki bieżące BURSA 2 BURSA 2 600 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 600 600
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600
4210 600 600

PWSMK ZSEL 1/HUP Wydatki bieżące ZSEL 1 ZSEL 1 300 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 300 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300
4260 300 300

PZPME ZSEL 1/HUP Wydatki bieżące ZSEL 1 ZSEL 1 300 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

—— 300 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300
4260 300 300

PWSMK CKZIU/HUP Wydatki bieżące CKZIU CKZIU 1500 1500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 500 1 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500
4260 1 500 1 500



801 z zlec 24 zm R 46 str. 3

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

80195 PZPME CKZIU/HUP Wydatki bieżące CKZIU CKZIU 1500 1500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 500 1 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500
4260 1 500 1 500

PWSMK SPWPPP/HUP Wydatki bieżące SPWPPP SPWPPP 1 700 300 1 700 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 700 300 1 700 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 180 000 1 180 000
4110 50 000 50 000
4120 15 000 15 000
4170 1 100 000 1 100 000
4710 15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 520 300 520 300
4210 5 300 5 300
4300 515 000 515 000

PZPME SPWPPP/HUP Wydatki bieżące SPWPPP SPWPPP 1 700 400 1 700 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 1 700 400 1 700 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 180 000 1 180 000
4110 50 000 50 000
4120 15 000 15 000
4170 1 100 000 1 100 000
4710 15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 520 400 520 400
4210 5 400 5 400
4260 515 000 515 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80195 GWSMK EK/FZO/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

FK EK 1 703 300

1 703 300

1 703 300
1 703 300

1 703 300

1 703 300

1 703 300
1 703 300
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 2 091 545 2 091 545

85203 Ośrodki wsparcia 139 236 139 236

85230

GZUWM SZ/PSD/04 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

Pomoc w zakresie dożywiania

FK sz 139 236

139 236
139 236

1 952 309

139 236

139 236
139 236

1 952 309
GWUWM MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS

—

1 952 309

1 952 309
1 952 309

1 952 309

1 952 309
1 952 309
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Załącznik Nr (o
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 700 8 700
85495 Pozostała działalność 8 700 8 700

GZPWM SZ/IRO/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK sz 8 700

8 700

8 700
8 700

8 700

8 700

8 700
8 700
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 96 900 1000 95 900 96 900 1000 95 900

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 95 900 95 900 95 900 95 900

PWSMK SZ/PSD/03 Wydatki bieżące FK SZ 38 000 38 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 38 000 38 000

2360 38 000 38 000

PWSMK CA1/PJB Wydatki bieżące CA1 CA1 38 000 38 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

— 38 000 38 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 000 38 000

4210 38 000 38 000

PWSMK CPOW-P/PJB Wydatki bieżące CPOW-P CPOW-P 57 900 57 900 57 900 57 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 57 900 57 900 57 900 _57_900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 900 57 900

4010 57 900 57 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 900 57 900

4260 57 900 57 900



855 z zlec 24 zm R 46 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 70 77 72

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 1 000 1 000 1 000
GWSMK Ż 12/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4280
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020

Ż 12 112 1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

7 000
1 000

1000

1 000
1 000

1000

1 000
1 000



921 z zlec 24 zm R 46 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 340 350 340 350 340 350 340 350

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 340 350 340 350 100 000 100 000
GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 240 350 240 350

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 240 350 240 350

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 350 240 350
4300 240 350 240 350

GWSMK KD/RWP/02 Wydatki bieżące FK KD 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 100 000 100 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 100 000
4170 100 000 100 000

GWSMK KD/RWP/03 Wydatki bieżące FK KD 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000
4300 100 000 100 000



921 z zlec 24 zm R 46 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
92106 Teatry 132 000 132 000

GWSMK CD/DKI Wydatki bieżące FK CD 22 000 22 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 22 000 22 000

2480 22 000 22 000
GWSMK KTO/DKI Wydatki bieżące FK KTO 110 000 110 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 110 000 110 000

2480 110 000 110 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 050 72 050
GWSMK NCK/DKI Wydatki bieżące FK NCK 35 000 35 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 35 000 35 000

2480 35 000 35 000
GWSMK DWOREK/DKI Wydatki bieżące FK DWOREK 12 150 12 150

w tym:
dotacje na zadania bieżące 12 150 12 150

2480 12 150 12 150
GWSMK KFK/DKI Wydatki bieżące FK KFK 24 900 24 900

w tym:
dotacje na zadania bieżące 24 900 24 900

2480 24 900 24 900

92116 Biblioteki 36 300 36 300
GWSMK BIBLIOTEKA/DKI Wydatki bieżące FK BIBLIOTEKA 36 300 36 300

w tym:
dotacje na zadania bieżące 36 300 36 300

2480 36 300 36 300



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO n 12
926 KULTURA FIZYCZNA 200 000 200 000 200 000 200 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000 200 000

92695

GWSMK SP/UPS/06 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

Pozostała działalność

FK SP 200 000

200 000
200 000

200 000

200 000
200 000

200 000 200 000
PWSMK MOS-W/CKF Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
4300

MOS-W MOS-W 200 000

200 000

200 000
50 000

150 000

200 000

200 000

200 000
50 000

150 000


